fornecimento de gêneros alimentícios, suprimentos de informática, materiais de 
expediente e materiais de limpeza, visando atender as Secretarias do Município de 
Uauá/BA, sendo vencedoras: Lote 01 – “Comercial de Alimentos Cardosão Ltda. 
ME”, inscrita no CNPJ sob o nº 00.837.810/0001-05, com o valor global ofertado de 
R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais); Lote 02 – “M B Esportes Gráfica e 
Papelaria Ltda. – EPP”, CNPJ nº 17.794.237/0001-94, com o valor global ofertado de 
R$ 14.000,00 (quatorze mil reais); e Lote 04: “Fabiana Dias de Oliveira Santos – 
ME”, CNPJ nº 26.857.806/0001-94, com o valor global ofertado de R$ 22.900,00 
(vinte e dois mil e novecentos reais). 

Uauá-Ba, 13 de julho de 2017. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial